
ANEXO IV 
Convocatoria de becas de prácticas para estudiantes de la ED/CEI 

 
FORMULARIO DE SOLICITUD 

 
 

DATOS PERSONALES 

Nombre  

Apellidos  

NIF  

Domicilio   

C.P. y población  

Teléfonos de contacto Fijo:    Móvil:   

Correo electrónico a 
efectos de notificación 

 

 

Puestos de destino 
solicitados como 
preferentes (*) 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  



10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

 (*) No se garantiza el destino en uno de los puestos preferentes.  
 
 
 


